

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานย่อย/งานย่อยย่อย      ประเมินราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายเคเบิลใยแก้วใยพลาสติก 5 บ้านห้วยซัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานย่อยย่อย      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	20.71	20.71	1.3624	28.21	28.21
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,000.000	305.35	1,526,750.00	1.3624	415.73	2,078,681.80
6	4.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แถมเหล็ก)	เมตร	165.000	194.43	32,080.95	1.3624	264.89	43,707.08
7	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	335.000	115.05	38,675.75	1.3624	157.28	52,891.84
8	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	72.43	72,430.00	1.3624	98.67	98,678.63
รวมราคากลาง								2,586,602.98

ศรีชัย ชัยยศ

18 กุมภาพันธ์ 2562 11:54:12